АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2023                                                                                                                   № 77
«О  Среднесрочном финансовом плане
Ларичихинского сельсовета Тальменского

района Алтайского края на 2024 год и
плановый период 2025 –2026 годов»

В соответствии  с главой 7 Устава администрации Ларичихинского сельсовета, на основании пункта 4 статьи 169, статьи 174  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях:

–информирования представительных органов о предполагаемых среднесрочных тенденциях развития экономики и социальной сферы Ларичихинского сельсовета;

–комплексного прогнозирования финансовых последствий разрабатываемых реформ, программ, решений;

–выявления необходимости и возможности осуществления в перспективе мер в области финансовой политики;

–отслеживания долгосрочных негативных тенденций и своевременного принятия соответствующих мер

ПОСТАНОВЛЯЮ принять:

1.прогнозируемый общий объем доходов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, приложению 1(прилагается);

–распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета Ларичихинского сельсовета Тальменского

района Алтайского края, приложению 2(прилагается);

– источники финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2024 год и

плановый период 2025 –2026 годов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, приложению 3(прилагается);

– распределение расходов бюджета Ларичихинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 –2026 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов, приложению 4(прилагается);

–распределение расходов бюджета Ларичихинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 –2026 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре, согласно приложению 5(прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                          С.А.Кравец